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LEGTA GUINGAMP 02 96 40 67 50      E
LEGTA CAULNES 02 96 83 92 68       
LEGTA MERDRIGNAC 02 96 28 41 12    
LP SAINT-BRIEUC 02 96 75 12 30  
LREP PABU 02 96 43 70 71    
LEPPA DINAN 02 96 39 78 54   
ESPA QUESSOY 02 96 42 52 00           
LEPPA LOUDÉAC 02 96 28 03 43   
LEGTHP SAINT-ILAN LANGUEUX 02 96 52 58 58        
CFA POMMERIT-JAUDY 02 96 91 35 63        
MFREO LOUDÉAC 02 96 28 02 27      
IRÉO PLÉRIN 02 96 33 44 60    
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LEGTA QUIMPER BREHOULOU 02 98 56 00 04      
LEGTA DE CHATEAULIN (A) 02 98 86 05 43       
LEGTA DE MORLAIX 02 98 72 03 22      
LTPAH KERBERNEZ - PLOMELIN 02 98 94 42 24     
LPEGT LESNEVEN 02 98 21 23 24   
LAP LE NIVOT LOPEREC 02 98 81 10 04      
LPEGT KERUSTUM QUIMPER 02 98 64 04 40     
LEPAP PLOUIGNEAU 02 98 79 83 00   
MFREO PLABENNEC-PLOUDANIEL 02 98 40 40 73       
MFREO LANDIVISIAU 02 98 68 02 24  M  
MFREO SAINT-RENAN 02 98 84 21 58   
MFREO MORLAIX 02 98 88 12 43   
IREO LESNEVEN 02 98 83 33 08      
MFREO PLOUNÉVEZ LOCHRIST 02 98 61 41 30  
IREO LE FAOU 02 98 81 93 07 
MFREO POULLAN / MER 02 98 74 04 01   
MFREO PLEYBEN 02 98 26 61 77   
IREO ELLIANT 02 98 94 18 68    
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LEGTA LE RHEU (C) 02 99 29 73 45    
LPA SAINT-AUBIN-DU-CORMIER 02 99 45 14 45     

ISSAT REDON 02 99 71 11 00       

LPEGTA DOL-DE-BRETAGNE 02 99 48 17 28          
LTP MONTAUBAN-DE-BRETAGNE 02 99 06 52 84    
GROUPE SAINT-EXUPERY RENNES 02 99 59 34 94           
LPRP TINTÉNIAC 02 99 68 06 50   
IPSSA VITRÉ 02 99 75 02 20     
LEGTAP FOUGERES / SAINT-AUBIN 02 99 17 22 30      
LTRP BAIN DE BRETAGNE 02 99 43 71 78    
MFREO HEDE - SAINT SYMPHORIEN* 02 99 45 46 12   
MFREO MONTAUBAN-DE-BRETAGNE 02 99 06 42 56   
MFREO FOUGÈRES 02 99 94 84 00  
MFREO MESSAC 02 99 34 61 29  
MFREO SAINT-GRÉGOIRE (B) 02 99 68 81 11     
MFREO BAULON 02 99 85 36 03 
MFREO JANZÉ 02 99 47 04 52  
MFREO SAINT-MÉEN-LE-GRAND 02 99 09 61 10   
MFREO SAINT-AUBIN-D'AUBIGNÉ 02 99 55 20 81   
MFREO GOVEN 02 99 42 01 26   
CFTA MONTFORT-SUR-MEU (D) 02 99 09 02 33 

M
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R
B
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A

N
 (

5
6

)

LEGTA PONTIVY 02 97 25 93 10        
LPA SAINT-JEAN-BREVELAY - HENNEBONT 02 97 60 31 93      
LEGTP LOCMINÉ 02 97 60 01 54     
LTAP GOURIN 02 97 23 37 10       
LAP PONTIVY** 02 97 28 99 66      
LEAP PLOERMEL 02 97 73 32 89          
LEAP MALESTROIT 02 97 75 12 49   
LHP AURAY (B) 02 97 24 34 40       
LEAP KERVIGNAC 02 97 02 11 20   
MFREO QUESTEMBERT 02 97 26 10 77   P   
MFREO GUILLIERS 02 97 74 40 64   

A.B.I.L. : Alimentation Bio Industrie et Laboratoire - (A) Le LEGTA de Châteaulin (29) possède un DIMA (Dispositif à l’Initiation aux Métiers en Alternance (B) La MFREO de St Grégoire (35), le LHP d’Auray (56) possèdent un DIMA (Dispositif d’Initiation
aux Métiers en Alternance) - (C) Le lycée du Rheu possède également une classe de POST-BTSA de préparation aux concours d'entrée dans les ENSA, les ENV., les ENITA et l’ENGREF ainsi qu’une classe prépa TB (technologie Biologie) pour les Bac Techno -
(1) STAV : Sciences et Technologies de l'Agronomie et du vivant. - (2) STL : Sciences et Technologies de Laboratoire
* C.A.P.A. option équine.  ** C.A.P.A. option porcs.

Source D.R.A.A.F. - Bretagne Service Régional de la Formation et du Développement - www.savoirvert.nadoz.org
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LEGTA GUINGAMP 02 96 40 67 50     
LEGTA CAULNES 02 96 83 92 68  
LEGTA MERDRIGNAC 02 96 28 41 12   
LP ST-BRIEUC 02 96 75 12 30  
LREPP PABU 02 96 43 70 71  
LEPPA DINAN 02 96 39 78 54 
ESPA QUESSOY 02 96 42 52 00    
LEPPA LOUDEAC 02 96 28 03 43 
LEGTHP ST-ILAN LANGUEUX 02 96 52 58 58      
CFA POMMERIT JAUDY 02 96 91 35 63     
MFREO LOUDEAC 02 96 28 02 27     
IREO PLERIN 02 96 33 44 60 
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LEGTA QUIMPER BREHOULOU 02 98 56 00 04    
LEGTA DE CHATEAULIN (A) 02 98 86 05 43      
LEGTA DE MORLAIX 02 98 72 03 22 
LTPAH KERBERNEZ - PLOMELIN 02 98 94 42 24   
LPEGT LESNEVEN 02 98 21 23 24 
LAP LE NIVOT LOPEREC 02 98 81 10 04    
LPEGT KERUSTUM QUIMPER 02 98 64 04 40    
LEPAP PLOUIGNEAU 02 98 79 83 00 
MFREO PLABENNEC-PLOUDANIEL 02 98 40 40 73   
MFREO LANDIVISIAU 02 98 68 02 24  
MFREO SAINT-RENAN 02 98 84 21 58 
MFREO MORLAIX 02 98 88 12 43  
IREO LESNEVEN 02 98 83 33 08  
MFREO PLOUNEVEZ LOCHRIST 02 98 61 41 30 
IREO LE FAOU 02 98 81 93 07  
MFREO POULLAN / MER 02 98 74 04 01 
MFREO PLEYBEN 02 98 26 61 77  
IREO ELLIANT 02 98 94 18 68 
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5
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LEGTA LE RHEU (C) 02 99 29 73 45    
LPA SAINT-AUBIN-DU-CORMIER 02 99 45 14 45   
LPEGTA DOL-DE-BRETAGNE 02 99 48 17 28      
LTP MONTAUBAN-DE-BRETAGNE 02 99 06 52 84  
GROUPE SAINT-EXUPERY RENNES 02 99 59 34 94       
LPRP TINTENIAC 02 99 68 06 50 
IPSSA VITRE 02 99 75 02 20 
LEGTAP FOUGERES / ST AUBIN 02 99 17 22 30    

ISSAT REDON 02 99 71 11 00      

LTRP BAIN DE BRETAGNE 02 99 43 71 78  
MFREO HEDE - SAINT SYMPHORIEN 02 99 45 46 12 
MFREO MONTAUBAN-DE-BRETAGNE 02 99 06 42 56 
MFREO FOUGERES 02 99 94 84 00  
MFREO MESSAC 02 99 34 61 29 
MFREO SAINT-GREGOIRE (B) 02 99 68 81 11  
MFREO BAULON 02 99 85 36 03  

MFREO JANZE 02 99 47 04 52 
MFREO SAINT-MEEN-LE-GRAND 02 99 09 61 10   

MFREO SAINT-AUBIN-D'AUBIGNE 02 99 55 20 81 
MFREO GOVEN 02 99 42 01 26 
CFTA MONTFORT-SUR-MEU (D) 02 99 09 02 33   
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LEGTA PONTIVY 02 97 25 93 10      
LPA SAINT-JEAN-BREVELAY - HENNEBONT 02 97 60 31 93  
LEGTP LOCMINE 02 97 60 01 54   
LTAP GOURIN 02 97 23 37 10 
LAP PONTIVY 02 97 28 99 66  
LEAP PLOERMEL 02 97 73 32 89     
LEAP MALESTROIT 02 97 75 12 49 
LHP AURAY (B) 02 97 24 34 40    
LEAP KERVIGNAC 02 97 02 11 20 
MFREO QUESTEMBERT 02 97 26 10 77   
MFREO GUILLIERS 02 97 74 40 64  

(D) Le BTSA TC (1 an) accueille des élèves déjà titulaires d’un autre BTSA - (3) CGEA : Conduite et gestion de l’exploitation agricole - (4) ACSE : Analyse et conduite de systèmes d'exploitation - (5) ANABIOTECH : Analyses agricoles, biologiques et biotech-
nologiques - (6) TC Vente avec 3 spécialités : Vente en animalerie, Produits et jardins, Produits alimentaires. Ce tableau ne recense pas les formations par apprentissage.
L’IUT de Brest dispense une formation DUT (Bac + 2) option agronomie, appelez au 02 98 01 60 50.

Source D.R.A.A.F. - Bretagne Service Régional de la Formation et du Développement - www.savoirvert.nadoz.org
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